
Cat Long.max larg.max Hors TS TS incluse Hors TS TS incluse Hors TS TS incluse

A - de 5,99 2,75 12,60 € 13,25 € 13,90 € 14,55 € 15,20 € 15,85 €

 A’ 6 à 7,99 3 15,20 € 15,85 € 16,40 € 17,05 € 17,70 € 18,35 €

B 8 à 9,99 3,3 18,90 € 19,55 € 20,20 € 20,85 € 21,50 € 22,15 €

C 10 à 11,99 3,85 25,30 € 25,95 € 27,80 € 28,45 € 30,30 € 30,95 €

D 12 à 14,99 4,4 30,30 € 30,95 € 35,40 € 36,05 € 37,90 € 38,55 €

E 15 à 16,99 4,8 35,40 € 36,05 € 37,90 € 38,55 € 40,40 € 41,05 €

F 17 à 19,99 5 37,90 € 38,55 € 40,40 € 41,05 € 41,70 € 42,35 €

G 20 à 25 5,2 40,40 € 41,05 € 42,90 € 43,55 € 44,20 € 44,85 €

Information : Si le bateau a une largeur supérieure à sa catégorie il passe dans la catégorie correspondant à sa largeur

Oct - Nov - Dec
Avril - Mai - Septembre

TARIFS ESCALES - DAILY RATES 2025 Taxe de séjour (TS) : 0,65€/ jr

Juin - Juillet - Août
Janv - Fev - Mars              

Mois



HIVER

Cat Long.max larg.max

A - de 5,99 2,75 202,10 €

 A’ 6 à 7,99 3 252,60 €

B 8 à 9,99 3,3 315,80 €

C 10 à 11,99 3,85 454,70 €

D 12 à 14,99 4,4 593,60 €

E 15 à 16,99 4,8 631,50 €

F 17 à 19,99 5 707,30 €

G 20 à 25 5,2 745,20 €

TARIFS MENSUELS - MONTHLY RATES 2025

757,80 €

240,00 €

303,10 €

378,90 €

530,50 €

694,70 €

Information : Si le bateau a une largeur supérieure à sa catégorie il passe dans la catégorie correspondant à sa largeur

ÉTÉ

Janv - Fev - Mars / Oct- Nov-Dec  Avril - Mai - Juin - Juillet - Août - Septembre

PERIODE

Mois

732,60 €

783,10 €

+ TAXE DE SEJOUR DE 0,65€ : NUITEE



Du 1er janvier au 31 Décembre

Cat Long.max larg.max

A - de 5,99 2,75 2 273,50 €

 A’ 6 à 7,99 3 2 841,90 €

B 8 à 9,99 3,3 3 662,90 €

C 10 à 11,99 3,85 5 052,30 €

D 12 à 14,99 4,4 5 936,50 €

E 15 à 16,99 4,8 6 568,00 €

F 17 à 19,99 5 6 795,40 €

G 20 à 25 5,2 7 199,50 €

TARIFS ANNUELS - ANNUAL RATES 2025                      (sous conditions)

Mois

Information : Si le bateau a une largeur supérieure à sa catégorie il passe dans la catégorie correspondant à sa largeur

+ TAXE DE SEJOUR DE 0,65€ : NUITEE


